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MASKOTKA 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 23.02.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest maskotka stanowiąca stylizowaną 

postać ludzką. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać maskotki przejawiająca się w jej 

kształcie, układzie linii i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na 

których fig.1 pokazuje maskotkę w widoku z przodu, fig.2 - w widoku z 

jednego boku, a fig.3 z drugiego boku, fig.4 pokazuje taką maskotkę w 

widoku z przodu w przykładowym zestawieniu kolorów żółto-biało-

czerwono-czarnym, a fig.5 i fig.6 pokazują taką kolorową maskotkę w 

widoku z obu boków. 



Maskotka według wzoru pokazana na fig.1, fig.2 i fig.3 ma postać 

uczłowieczonej pękatej butelki piwa, której krótka szyjka zakończona 

kapslem wyobraża głowę ludzką z okrągłą czapeczką. Poniżej czapeczki -

kapsla znajdują się nieproporcjonalnie duże ciemne okulary. Od ludzkiego 

tułowia wyobrażonego pękatą częścią butelki odchodzą ręce zakończone 

dużymi dłońmi w rękawicach przylegających do tułowia oraz szeroko 

rozstawione cienkie nóżki w szpiczastych butach. Z przodu na tułowiu 

ukośny napis „PERŁA". 

W przykładowym kolorystycznym wykonaniu pokazanym na fig.4, fig. 5 i 

fig.6 maskotka ma postać uczłowieczonej pękatej butelki piwa w kolorze 

żółtym, której krótka szyjka zakończona białym kapslem wyobraża głowę 

ludzką z okrągłą czapeczką . Poniżej czapeczki - kapsla znajdują się 

nieproporcjonalnie duże czarne okulary. Od ludzkiego tułowia 

wyobrażonego pękatą częścią butelki odchodzą ręce w żółtym kolorze 

tułowia zakończone dużymi dłońmi w białych rękawicach przylegających 

do tułowia oraz szeroko rozstawione cienkie nóżki również w żółtym 

kolorze tułowia w szpiczastych białych butach. Z przodu na tułowiu 

ukośny napis „PERŁA" białymi literami na ciemno-czerwonym tle. 

Przedmiot wzoru może być wykonany z dowolnego materiału, w różnych 

wielkościach, kolorach i ich zestawieniach. 



Zastrzeżenie ochronne 

Maskotka stanowiąca stylizowaną postać ludzką, znamienna tym, że 

ma postać uczłowieczonej pękatej butelki piwa, której krótka szyjka 

zakończona kapslem wyobraża głowę ludzką z okrągłą czapeczką, a 

poniżej czapeczki - kapsla znajdują się nieproporcjonalnie duże ciemne 

okulary, a ponadto od ludzkiego tułowia wyobrażonego pękatą częścią 

butelki odchodzą ręce zakończone dużymi dłońmi w rękawicach 

przylegających do tułowia oraz szeroko rozstawione cienkie nóżki w 

szpiczastych butach, jak pokazano na fig. 1 do fig.6. 
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